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CREDITO HIFOTE

DEPOSITOS MONETARIOS

Estado de Cuenta Noviembre de 2020
CUENTA: 01-012-000898-7
CUENTA IBAN:

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10A CALLE 8-54
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F- Actualice hoy mismo su informacién en cualquiera de nuestras
agencias, comuniquese al tel: 2290-7000 o visitenos www.chn.com.gt

QUE
GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987

Fech Doc. Ope. Age. Descripcién Crédito Débito
wtrkios GAL DO ANTERIOR *stns 39,688.81
04 984065 NCO1 _ 998- NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 26,389.60 66,078.41 |
11 61983788 NDE1 185-E- DECLARAGUATE TESORERIA NACIONAL 167.41 65,911.00
12 2902 CHO1 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 480.00 65,431.00 |
16 2873 CHO1  12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 14,800.00 50,631.00
18 2901 CHO1 _ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 200.00 50,431.00 |
23 2899 CHO1 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,488.00 47,943.00
23 2906 CHO1 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,900.00 46,043.00 |
25 2910 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 23.90 46,019.10
25 2911 CHO1 _ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 4.50 46,014.60 |
25 2904 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 50.00 45,964.60
25 2900 CHO1 __ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,150.00 44,814.60 |
25 2903 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 160.00 44,654.60
25 2909 CHO1 _ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 160.00 44,494.60 |
27 2908 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 43,494.60
27 2907 CHO1 _ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 585.00 42,909.60 |
27 2905 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 41,909.60
**********U LTI MA LI N EA**********
Saldo Débitos Créditos Saldo Promedio Saldo Actual Cant. Cant. Débitos
39,688.81 24,168.81 26,389.60 37,529.25 41,909.60 1 15
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¢SABES QUE ES
EL PHISHING?

Es uno de los métodos mas utilizados por
delincuentes cibernéticos para estafar y
obtener informacién confidencial.

Donde un hacker elabora una pagina idéntica
para captar las credenciales de usuarios como:

Contrasefias Claves Acceso a
b ias redes

CONSEJOS

FRAUDE DIGITAL

Banco CHN, NO te pedira datos personales
x por correo electrénico, ni por otro medio, s
icitan por correo informacién como tu
usuario, contrasefia, nimeros de tarjetas
crédito o débito, por ningin motivo
compartas esta informacion.

X Banco CHN, NO envia correos electrénicos
o publicidad con links que te lleven directo
a eBanking.

$¢)  NO te conectes a redes publicas para
utilizar E-Banking, muchas veces estas
redes son creadas para robar informacion
personal

~X NO te dejes engafiar por publicidad falsa,
I N publicara informacion y
4 p nes en el sitio oficial edes

iRECUERDA!

El uso de tus credenciales
a E-Banking son personales
e intransferible.

Banco CHN no se hace responsable del
mal uso de las mismas

4

Cuando utilices eBanking verifica que
en la URL correcta

https://bancochn.chn.com.gt

Te recomendamos que ingreses a eBanking
escribiendo la URL en la barra de
direcciones del navegador, no utilices los
motores de busqueda.

SITIO OFICIAL
www.chn.com.gt

FACEBOOK
www.facebook.com/BancoCHN

INSTAGRAM
www.instagram.com/bancochn/

BANCOCHN

CREDITO HIPOTECARIO NACION
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